
Dz.U./S S231
30/11/2022
667115-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:667115-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Braniewo: Usługi udzielania kredytu
2022/S 231-667115

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Braniewa
Krajowy numer identyfikacyjny: 5821607800
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 111
Miejscowość: Braniewo
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 14-500
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@braniewo.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://braniewo.ezamawiajacy.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego złotówkowego w kwocie 6 000 000,00 zł, na realizację zadań 
inwestycyjnych
Numer referencyjny: OR.271.2.7.2022.KG

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa polegająca na: „Udzieleniu kredytu długoterminowego 
złotówkowego dla Gminy Miasta Braniewa w kwocie 6 000 000,00 zł, na sfinansowanie zadania inwestycyjnego 
pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej terenu MOS – ETAP I boisko piłkarskie oraz budowa boiska 

30/11/2022 S231
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:sekretariat@braniewo.pl
https://braniewo.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S231
30/11/2022
667115-2022-PL

2 / 4

wielofunkcyjnego wraz z niezbędną infrastrukturą” oraz zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja 
obiektów oświatowych i użyteczności publicznej”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 711 322.80 EUR

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
1) Planowany okres kredytowania: od dnia uruchomienia kredytu do dnia 31 grudnia 2037 r.
2) Oprocentowanie kredytu wg zmiennej stopy procentowej +/- marża banku.
3) Karencja w spłacie kapitału: do końca 2022 r.
4) Stopa bazowa do ustalenia oprocentowania: według stawki średni WIBOR 3M/ do oferty należy przyjąć 
średni WIBOR 3M z dnia 01.08.2022r. tj. 6,76%.
5) Zabezpieczenie kredytu: weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.
6) Zamawiający zastrzega sobie prawo możliwości niewykorzystania części kwoty kredytu. Zamawiający 
poinformuje o tym Wykonawcę na piśmie i zaproponuje zmianę ustalonego harmonogramu spłaty, w celu 
dostosowania kwoty spłaty kredytu do wysokości kwoty uruchomionego kredytu.
7) W przypadku niewykorzystania pełnej kwoty kredytu lub jego części Zamawiający nie będzie obciążony 
żadnymi dodatkowymi kosztami.
8) Dopuszcza się możliwość wcześniejszej spłaty kredytu, jego części bez ponoszenia jakichkolwiek kosztów 
z tego tytułu, opłat, prowizji. W przypadku wcześniejszej spłaty kredytu, odsetki liczone będą za okres jego 
faktycznego wykorzystania.
9) W przypadku wcześniejszej spłaty kredytu, odsetki liczone będą za okres jego faktycznego wykorzystania.
10) Spłata kapitału i odsetek płatna w okresach kwartalnych do 15 dnia miesiąca kończącego kwartał.
11) Kapitał będzie spłacany w równych ratach kwartalnych wg następującego harmonogramu:
Liczba rat kredytowania – 60 rat, w tym:
• 2023 rok – 3 raty po 24 900,00 zł + ostatnia 25 300,00 zł
• 2024 rok – 3 raty po 24 900,00 zł + ostatnia 25 300,00 zł
• 2025 rok – 2037 rok – 52 równe raty po 111 540,00 zł
2. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania kluczowych zadań wchodzących w zakres 
przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę ani przez poszczególnych Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia.
3. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2037 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin uruchomienia kredytu / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2037r.

30/11/2022 S231
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S231
30/11/2022
667115-2022-PL

3 / 4

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Po przeanalizowaniu całokształtu okoliczności faktycznych i prawnych towarzyszących rozpatrywanemu 
zamówieniu, należy zauważyć, iż rozstrzygnięcie w/w postepowania i zawarcie umowy w sprawie zamówienia 
publicznego z zachowaniem dotychczasowego terminu składania ofert nie jest możliwe, co z kolei w istotny 
sposób zagraża interesom Zamawiającego. Wobec powyższego, w istocie zachodzi pilna potrzeba udzielenia 
przedmiotowego zamówienia, przy czym skrócenie terminu składnia ofert w odnośnym postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego jest w pełni uzasadnione, przez co za spełnione należy uznać przesłanki, 
od których zależy możliwość skorzystania z uprawnienia do skrócenia terminu składania ofert.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 176-498504

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego złotówkowego w kwocie 6 000 000,00 zł, na realizację zadań 
inwestycyjnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/11/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

30/11/2022 S231
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:498504-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S231
30/11/2022
667115-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Braniewsko- Pasłęcki Bank Spółdzielczy z siedzibą w Pasłęku
Krajowy numer identyfikacyjny: 5781002337
Adres pocztowy: ul. Westerplatte 17
Miejscowość: Pasłęk
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 14-400
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@bspaslek.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 711 322.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy,
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 6 i ust. 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/11/2022

30/11/2022 S231
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:sekretariat@bspaslek.pl
www.uzp.gov/kio

